
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ МЭРИИ ГОРОДА КЫЗЫЛА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
(Департамент по образованию)

ПРИКАЗ

23 апреля 2024 г. №738

г. Кызыл

О проведении мониторинга реализации внеурочной деятельности в 
муниципальных общеобразовательных учреждениях

На основании приказа Министерства образования Республики Тыва № 
360/д от 16 апреля 2024 года, в целях изучения и анализа организации 
внеурочной деятельности в муниципальных общеобразовательных учреждениях, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в муниципальных общеобразовательных учреждениях 
мониторинга реализации внеурочной деятельности с 19 по 23 апреля 
2024 года по прилагаемой форме (Приложение 1).

2. Главному специалисту отдела общего образования (Л.В. Шыырап) 
предоставить сводную таблицу мониторинга реализации внеурочной 
деятельности ТИРОиПК до 23 апреля 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела общего образования А.Н. Ооржак.

Начальник Департамента Л. Ш. Куулар

Л.В.Шыырап, 33110, doimp(q),mail.ru

mail.ru

